令和３年度  学校関係者評価委員会  会議録
出席者   ５名（委員３名 ，職員 3 名）
期 日   令和３年 6月２５日（金曜日）
時 間   午後 5 時から 6時 20 分
場 所   加治木看護専門学校 本校２階 校長室・講師控室
      web参加 2名（委員）
  ※会議資料 別添

１ 開会のことば
２ 委嘱状 交付（送付済み）
３ 学校長あいさつ
４ 職員 自己紹介
５ 学校関係者委員 挨拶
６ 協 議
  学校長による資料説明
  教務主任による補足説明
  意見交換・質問

協議終了
７ 諸連絡・閉会
   今後のスケジュールについて

＜まとめ＞

 昨年に続いて委員の方々には，自己点検自己評価の結果をもとに年間の活動目標の成

果と学校経営等についての改善を図るための具体的な取り組みを評価していただきま

した。今年度は，昨年度との比較を具体的に実施することができたことや募集に関する

これまでの入学者の入学前のｵｰﾌﾟﾝｷｬﾝﾊﾟｽ参加状況や留年者・退学者の分析等まで行い、

対応を考察できたこと、また提案事項や新カリキュラム作成に活かすことを協議の中で

議論できました。

 令和２年度の学校運営内容については，各評価項目とも大きな教育的課題のご指摘は

ありませんでした。学校関係者委員の皆様から頂きましたご意見は，大変貴重なもので

あり，次年度へ向けての課題、特にカリキュラム改正に伴う変更点やその成果等を更に

継続して分析し、今後の学校経営に活かしていきたいと考えています。ご協力ありがと

うございました。

	学校関係者評価委員会　規程
	会議録　HP掲載用　2020.6.5
	会議録　HP掲載用　2021.6.25